
MENU





Casino-Shot (12 Shots à 2cl) 60.00 
Bündner Röteli Plozza 2cl 8.50 
Sour Apple / Appenzeller 2cl 8.50 
Jägermeister 2cl 8.50 
Saure Zunge (grüner Vodka, Lime, Grenadine) 4cl 8.50 
Hierbas Mari Mayans 2cl 7.50 
Heuschnaps das Original 2cl 8.50 
Christoffel Röteli 2cl 8.50 
Tequila (José Cuervo Gold / Silver) 2cl 8.50 
Zekilla Tequila mit Chili Zimtlikör 2cl 8.50 
Feuerwasser-Shot 4cl 9.50 
Berliner Luft 2cl 8.50 

Flaschenbier und Apfelwein
Feldschlösschen Lager 33cl 7.50 
Feldschlösschen akloholfrei 33cl 6.50 
Heineken 33cl 8.50 
Corona 33cl 8.50 
Davoser Craft Beer Blonde 33cl 9.00 
Monsteiner Huus Bier 33cl 9.00 
Franziskaner Weissbier Naturtrüb 50cl 10.00 
Erdinger Weissbier 50cl 10.00 
Erdinger Weissbier dunkel 50cl 10.00 
Erdinger Weissbier, alkoholfrei 50cl 10.00 
Möhl Apfelwein trüb, mit/ohne Alk. 50cl 8.50 

Shots

Drinks
Bier vom Fass
Feldschlösschen Lager
Feldschlösschen Lager
Pitcher Feldschlösschen Lager

30cl 
50cl 
1,5cl 

6.50
9.00

26.50



Franciacorta Rosé DOCG Plozza, Italien

Itinera Prosecco DOC Brut, Italien
Chandon Garden Spritz, Argentinien
ViSecco Sauvignon Blanc, alkoholfrei
L’ Anima Prosecco Rosé Brut, DOC, Millesimato 2024

Laurent-Perrier Brut
Dom Pérignon Vintage Luminous
Moët Chandon Ice

777 Casino Davos - Sauvignon Blanc, Schweiz
Oro del Mare Pecorino IGT, Idi di Marzo, Italien
Chardonnay 10 Things, Veneto, Italien
Cuvée Blanc Cottinelli, AOC GR
Lugana DOC, Zamichele
Blanc de Noir Henri, Badoux/Obrist
The Pale Rose, Frankreich

Blanc de Noir Henri, Badoux, Schweiz
Miraval Rosé AOC, Provence Frankreich
The Pale Rosé, Frankreich

AKELUM Prosecco DOCG, Extra Dry, Italien
10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

75cl 

10cl   /   75cl 

10cl   /   75cl 

75cl 

10cl    

75cl 
75cl 

75cl 

75cl 

75cl 

75cl 

75cl 

75cl 

10cl   /   75cl 

13.50   /   82.00 

8.50   /   55.00 

8.50   /   55.00 

19.00  /  109.00 

7.50   /   39.00 

9.00   /    5 7.00 

95.00 

8.50   /   42.00 

7.00   /   38.00 

7.00   /   35.00 

346.00 

8.50   /   42.00 

8.50   /   54.00 

115.00 

7.50

35.00 
52.00 

59.00 

54.00 

11.00   /   75.00 

42.00 

50.00 

62.00 

155.00 

Prosecco

Champagner

Weisswein

Rotwein

Rose

777 Casino Davos - Pinot Noir, Reserve, Schweiz
1910 Rosso IGT, Terre di Chieti, Italien
Molina AOC GR, Cottinelli, Schweiz
Rioja Parcela N5, Luis Alegre, Spanien
Chateauneuf-du-Pape, Perrin, Frankreich
Mauro Tinto Cosecha, Bodegas, Spanien
Brivio Merlot, Schweiz
Marschallgut Pinot Noir Reserve, Schweiz

10cl   /   70cl 
10cl   /   75cl 
10cl 

8.50   /   54.00 
9.00   /   60.00 
7.50



Aperitiv und Bitter

Cocktails
Margarita 
Tequila, Cointreau Likör, Limettensaft

16.50 

Cosmopolitan 
Vodka, Cointreau Likör, Limette- & Cranberry Saft

16.50 

Mojito 
Rum, lime, mint, cane sugar, soda 

16.50 

Erdbeer Mojito 
Rum, Limette, Minze, 
Rohrzucker, Soda

16.50 

Basil Smash 
Gin, Zitronensaft, Rohrzuckersirup, Basilikumblatt

16.50 

Strawberry Basil Smash 
Gin, Erdbeerpüree, Basilikum, Zitronen- 
saft, Rohrzuckersirup

16.50 

Espresso Martini 
Vodka, Kahlúa, Espresso, Rohrzucker

16.50 

Negroni 
Gin, Campari, Wermut

16.50 

Apérol Spritz (Prosecco)
Hugo / Vibrante Spritz ohne Alkohol
Martini Bianco / Rosso
Ramazzotti
Campari Soda
Campari Spritz
Sanbitter, alkoholfrei

4cl 
4cl 

18cl 

4cl 
4cl 

13.50

9.50

11.50

11.50
6.50

8.50
8.50



Berry Whisper 
Ein fruchtig-cremiger Cocktail aus Gin oder Vodka, Cointreau, 
frischem Limettensaft, Zuckerrohrsirup, Creme de Framboise  
und geschütteltem Eiweiss

18.50 

Lucky Rouge 
Ein aromatisch-würziger Cocktail mit Appenzeller Woodland 
 Gin, Campari, Agavensirup, Erdbeersirup, frischen zerdrückten 
 Erdbeeren und geschütteltem  

18.50 

Golden Velvet 
Ein sanft-cremiger Cocktail aus Amaretto, Vanille-sirup, 
Apfelsaft, frischem Limettensaft und geschütteltem Eiweiss

18.50 

Unsere Signature Cocktails

Mocktails

Longdrinks

Golden Sunrise 
Orange, Ananas, Cranberry

Mojito Virgin 
Minze, Limette, Rohrzuckersirup, Sprite/ Soda

Pink Snow 
Soda, Cranberry, Zitrone

Flying Hirsch (Jägermeister / Red Bull)
Campari Orange
Malibu Ananas / Malibu Orange
Passoa Ananas / Passoa Orange
Moscow Mule (Vodka, Ginger Beer, Limette)
London Mule (Gin, Ginger Beer, Limette)
Swiss Mule (Heuschnaps, Ginger Beer, Limettensaft)

11.50

11.50

12.50

2cl 

4cl 

4cl 

4cl 

4cl 

4cl 
4cl 

12.50

15.50

14.50

16.50

15.50

16.50
16.50



Coca Cola, Tonic. Lemon, Ginger Beer, 

Gin
Bombay Saphire Gin
Hendrick´s Gin
Monkey 47 
Malfy Gin Rosa (grapefruit)
Appenzeller 27 Woodland 
The Gardener Gin Bio, French Riviera

Rum 
Bacardi Carta Blanca
Havanna Club, 7 Jahre
Captain Morgan (spiced rum)
Ron Zacapa 23, Gran Reserva

Vodka 
Trojka red
Absolut Vodka 
Belvedere Vodka 

Whisky 
J. Walker Red Label 
J. Walker Black Label, 12 years 
Chivas Regal, 12 years 
Jameson Irish 
Jack Daniels 

Add-Ons 
Ginger Ale, Red Bull (Mate, Sugar Free, 
Apricot) 

Grappa 
Grappa Berta ‘La Musa’
Grappa Berta ‘Tre Soli Tre’ 
Grappa Mormorio Foresta Riserva, Villa de Varda

4cl 

4cl 

4cl 

4cl 

4cl 
4cl 

12.50

14.50

14.50

16.50

14.50
18.50

40%
41.40%
47%
41%
43%
42%

4cl 
4cl 
4cl 
4cl 

12.50
12.50

18.50
12.50

37.50%
40%
40%
40%

4cl 
4cl 
4cl 

12.50

19.50
12.50

24%
40%
40%

4cl 

4cl 

4cl 

4cl 
4cl 

12.50

12.50

14.50

4.00

14.50
14.50

40%
40%
40%
40%
43%

4cl 
4cl 

4cl 
19.50
16.50

13.5040%
45%
40%



Macallan, 12 years 

Talisker, 10 years 
Lagavulin, 16 years 

Oban, 14 years 

Single Malt Whisky
4cl 
4cl 
4cl 

4cl 
17.50
17.50
17.50

17.5040%
43%
45.80%
43%

4cl 
4cl 
4cl 

4cl 
11.50
11.50
12.50

11.5017%
20%
28%
23%

Klassiker

Mineral

Baileys Irish Cream 
Kahlùa 
Amaretto 
Christoffel Röteli 
Vielle Prune 
Wiliams Morand 
Rémy Martin VSOP Cognac 

4cl 
4cl 

/      75cl 

4cl 

/       1,0l 

12.50
10.50

5   /   8.50

13.50

20cl 
20cl 
20cl 

33cl 
5.50
5.50
5.50

5.50

33cl 
30cl 
30cl 

5.50
5.50
5.50

30cl 
25cl 
25cl 

6.00
6.50
6.00

6   /   9.50

23%
43%

33cl

40%

50cl
Valser Wasser still
Rhäzünser Mineral

Cola / Citro / Ice Tea / Cola Zero
Schweppes Tonic / Bitter Lemon
Ginger Ale 
Ginger Beer 
Rivella rot
Apfelsaft
Orangen- / Ananas Saft
Cranberry Saft
Red Bull / sugar free / Apricot
Mate

Softdrinks



Heisses

Kaffee / Tee

Alle Preise in CHF inkl. 8,1 % MWST

Kaffee / Espresso / Tee
Cappuccino
Latte Macchiato
Doppel-Espresso

Schokolade

Heissi Schoggi
Schoggi mit Rum

Punsch / Wintergetränke 

Glühwein
Rum- /Orangenpunsch ohne Alkohol
Rum- /Orangenpunsch mit Alkohol

Tee mit Rum

mit Schuss

Corretto Amaretto
Kafi Luz (Kaffee mit Fruchtbrand)
Schümli Pflümli
Irish Coffee
Amaretto-Schümli
Kaffee Baileys-Schümli

Holdrio (Jägertee)

Corretto Grappa

5.50

6.50

6.50
7.50

7.50
7.50

7.50

8.50
8.50

6.50
10.50

9.50

9.50

9.50

8.50
8.50

9.50
9.50



Spareribs

777 Baked Potatoes
Heftig deftig
Chili con Carne, mit Käse überbacken

Snacks

Auskunft über Allergene gibt Ihnen gerne unser Servicepersonal. 
Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST

Spareribs mit Wedges & Dip nach Wahl

Green Garden
Champignon mit Kräutersauce

Hibiscus Smash
Sweetie (Süsskartoffel) mit Hibiscus, Yoghurt, Kurkuma-Granola

Green Power
Sweetie (Süsskartoffel) mit  gerösteten Kichererbsen und Pesto

Wings
Cauli Wings
Nuggets
Falafel Harissa, grilled pepper
Pulled Pork Bites
Kroketten

Veggie Snacks zum reilangga mit Dips nach Wahl
Meat Snacks zum reilangga mit Dips nach Wahl

Dips: Cocktail, Smoky Spice, Sweet & Sour, Knoblauch,
Curry, Mayo, Ketchup

Food

32.50

18.50

16.50

16.50

18.50

7.50
7.50
7.50
9.50
9.50

20.50

1.50

5.50

22.50






